
ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.274.2022 
WÓJTA GMINY STARE MIASTO 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372 i 1834) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258, i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zmianami) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-12-2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2022 zmienionej uchwałą nr XLVIII/319/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-01-
2022r.  zmienionej uchwałą nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 01-02-2022r. 

1. § 2 ust 1 dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na rok 2022:Ustalone wydatki budżetu na rok 
2022 pozostają bez zmian w kwocie 75.460.126,08 zł. z tego:       
pkt 1) wydatki bieżące w kwocie 63.087.019,08 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2.     
pkt 2) wydatki majątkowe w kwotę 12.373.107,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 8.   
(art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 236 ufp)  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39E5125E-7902-47B5-B02C-811DE1FC3B60. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-12-2021 
roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLVIII/319/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.01.2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 01.02.2022 rok 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.274.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z 14.02.2022r 

 
  Wydatki budżetu gminy 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 30 957 932,16 0,00 30 957 932,16 

 80101  Szkoły podstawowe 18 261 136,56 -60 000,00 18 201 136,56 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 166 600,00 -33 390,00 133 210,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

2 278 240,00 -7 660,00 2 270 580,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

326 660,00 -1 660,00 325 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

9 600 000,00 55 000,00 9 655 000,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

790 000,00 -72 290,00 717 710,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

709 518,00 1 580,00 711 098,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 4 120,00 4 120,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

83 470,00 520,00 83 990,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

11 930,00 30,00 11 960,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

36 900,00 -3 090,00 33 810,00 

 80104  Przedszkola  7 619 791,00 -547 910,00 7 071 881,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 116 300,00 -3 370,00 112 930,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

798 000,00 -7 240,00 790 760,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

113 900,00 -1 020,00 112 880,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 600,00 -16 000,00 88 600,00 

  4220 Zakup środków żywności 455 000,00 -433 000,00 22 000,00 
  4260 Zakup energii 111 200,00 -40 500,00 70 700,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 400,00 -800,00 3 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 343 000,00 -26 100,00 316 900,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

255 801,00 -17 000,00 238 801,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

204 900,00 -1 880,00 203 020,00 

 80107  Świetlice szkolne 970 624,00 -1 360,00 969 264,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

45 450,00 -1 360,00 44 090,00 

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

115 376,00 0,00 115 376,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

18 000,00 -1 751,00 16 249,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 528,00 -12 454,00 10 074,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 238,00 3 515,00 22 753,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39E5125E-7902-47B5-B02C-811DE1FC3B60. Podpisany Strona 1



 
 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

55 610,00 10 690,00 66 300,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 986 687,00 493 930,00 1 480 617,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 000,00 -34 370,00 11 630,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
104 000,00 -5 400,00 98 600,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

14 800,00 -700,00 14 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 16 000,00 23 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 220 000,00 433 000,00 653 000,00 
  4260 Zakup energii 10 000,00 40 500,00 50 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 800,00 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 26 100,00 34 100,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

5 987,00 17 000,00 22 987,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

666 550,00 -3 140,00 663 410,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 200,00 -860,00 9 340,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

35 500,00 -2 280,00 33 220,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

755 970,00 116 900,00 872 870,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

49 240,00 8 500,00 57 740,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

105 360,00 16 000,00 121 360,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

15 050,00 2 400,00 17 450,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

530 100,00 80 700,00 610 800,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

49 470,00 9 300,00 58 770,00 

Razem: 75 460 126,08 0,00 75 460 126,08 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39E5125E-7902-47B5-B02C-811DE1FC3B60. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia OOG.0050.274.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 14-02-2022 roku w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na rok 2022. 

WYDATKI  

Zmian dokonano w dziale 801 „Oświata i wychowanie” i dotyczą przeniesienia wydatków 
w poszczególnych jednostkach z tytułu naliczenia dodatkowego wynagrodzenia rocznego za rok 2021. 

·w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” dokonano przeniesienia między paragrafami i zmniejszenia 
o kwotę 60.000,00 zł. 

·w rozdziale 80103 „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” dokonano przeniesienia między 
paragrafami i zwiększenia o kwotę 1.580,00 zł. 

·w rozdziale 80104 „Przedszkola” dokonano zmniejszenia w łącznej kwocie 547.910,00 zł., 
a zwiększenia w rozdziale 80148 „Stołówki szkolne i przedszkolne” o kwotę 493.930,00 zł. Zmiana wynika 
z przeniesienia części wydatków na działalność stołówki przy przedszkolu.  

·w rozdziale 80107 „Świetlice szkolne” dokonano zwiększenia o kwotę 1.360,00 zł. 

·w rozdziale 80146 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” dokonano przeniesienia między 
paragrafami na wniosek dyrektorów szkół. 

·w rozdziale 80149 „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego” dokonano zmniejszenia o kwotę 3.140,00 zł. 

·w rozdziale 80150 „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” dokonano zwiększenia w planie SP w Modle 
Królewskiej o kwotę 116.900,00 zł. 

Po dokonanych zmianach wydatki nie ulegną zmianie.  

 Wójt Gminy 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39E5125E-7902-47B5-B02C-811DE1FC3B60. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



